
Technický list 20150119/CS

*** COSMOFEN 5

Vyhlazovací prostředek na PVC

Strana 1/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815  0
Fax: +49 (0) 2773 / 815  200
Email: ks@weisschemie.de
Web: www.weisschemie.de

Příklady použití
▪ Při výrobě oken z PVC jako lešticí a vyhlazovací prostředek.
▪ V nábytkářském a reklamním průmyslu pro vyhlazení škrábanců, prasklin, stop po broušení atd., které vznikly na
netransparentním tvrzeném PVC, polystyrenu, polymeru ABS, polymetylmetakrylátu (akrylu).

Speciální vlastnosti
▪ silně naleptává tvrzené PVC
▪ rychle zasychá

Technické údaje
Báze smíšené estery kyseliny monokarbonové a alifatické

ketony

Hustota
dle EN 542 při +20 °C cca 0,84 g/cm3

Minimální teplota pro zpracování od +5 °C

Pokyny pro zpracování
U všech povrchů, které jsou určeny k čištění, je nutno před použitím provést test snášenlivosti.
Kvůli hygroskopickému účinku naleptaného PVC se přípravky způsobující naleptání smí používat zásadně pouze v
suchých klimatických podmínkách.
Povrchy určené k opravě se nejprve očistí přípravkem COSMO CL300.140 (neleptavý), čímž se odstraní prach a
další povrchové nečistoty.
V případě hlubokých škrábanců se povrch zbrousí pomocí excentrické brusky (zrnění 400), brusný prach se následně
odstraní z povrchu pomocí přípravku COSMO CL300.140.
Povrch se vyhlazuje vždy v jednom směru pomocí neřaseného buničinového hadříku napuštěného vyhlazovacím
prostředkem, který nepouští vlákna ani barvu.
Pro lehčí čištění je k dispozici přípravek COSMO CL300.120 (lehce leptavý).

Důležitá upozornění
Výrobek mohou používat výhradně vyškolení pracovníci v odborném provozu!
Naše návody k použití, směrnice pro zpracování, údaje o výrobcích nebo službách a ostatní technické materiály jsou
pouze obecnými vodítky; popisují pouze vlastnosti našich výrobků (údaje o hodnotách, zjištění hodnot v okamžiku
výroby) a služeb a nepředstavují záruku ve smyslu § 443 OZ. Z důvodu rozmanitosti účelů pro použití každého
jednotlivého výrobku a příslušných zvláštních skutečností (např. parametry při zpracování, vlastnosti materiálu atd.) je
povinností uživatele provést vlastní zkoušky; naše bezplatné uživatelské a technické poradenství, a to v ústní a
písemné formě i ve formě testů, je nezávazné.
Řiďte se prosím také údaji uvedenými v bezpečnostním listu!

Skladování
V těsně uzavřených originálních obalech, v suchu při teplotách +15 °C až +25 °C a mimo dosah přímého slunečního
záření.
Skladovatelnost v uzavřených originálních obalech: 24 měsíců.

COSMO CL-300.110



Technický list 20150119/CS

*** COSMOFEN 5

Vyhlazovací prostředek na PVC

Strana 2/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815  0
Fax: +49 (0) 2773 / 815  200
Email: ks@weisschemie.de
Web: www.weisschemie.de

SEE

Modul D
zerti!ziert

96/98/EG

Forma dodání
1 000ml kovová láhev.
10l kovový kanystr.

Příslušenství
COSMO SP870.100  Buničinové čisticí hadříky v roli.
COSMO SP810.120  Úsporný zvlhčovač/bezpečnostní dávkovač.

COSMO CL-300.110


